ニュースリリース

(報道関係者各位)             2024 年 7 月 22 日

令和 6 年 4 月 30 日（火）に、プライフーズ株式会社より、企業版ふるさと納税として 50 万円が寄附され

たため、感謝状贈呈式を開催します。

プライフーズ株式会社は、食鳥処理機械事業の拠点である｢ゴーデックスカンパニー｣の本社を鈴川（内陸

伊勢原工業団地）に置く事業者です。

寄附金は、令和 7 年 4 月に併用開始予定の新築分庁舎の建設工事に合わせ、子育て世代に配慮した設備や

必要な備品の整備に活用される予定です。

1. 日時

令和６年 8 月 2 日（金） 午前 11 時 00 分～11 時 30 分

2. 場所

市役所 4 階 市長公室（田中 348）

3. 内容

感謝状授与、記念撮影、歓談など

4. 出席者

代表取締役社長 藤井 伸一（ふじい しんいち）様

取締役上席執行役員 佐藤 栄作（さとう えいさく）様

※市側は、市長のほか、子ども部長などが出席予定

5. 取材について

取材・撮影を希望される場合は、事前に以下の問い合わせ先までご連絡ください。

企業版ふるさと納税感謝状贈呈式を開催します

～プライフーズ株式会社より 50 万円が寄附されました～

担当・問い合わせ先

経営企画課 0463-94-4846